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GENCLER EPE TURKIYE SAMPIYONASI

GENCLER BAYAN EPE
5 KASIM 2016
TRABZON

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 82), sayfa 1/2

soyad ve isim

ADA Melis

AKINCI Mehtap Mira
BALCIOGLU Elif
CAGLAR Riiya Melisa
ERIS Zeynep Begiim
EROL Poyraz
KAYIKCIOGLU Askin Nur
SARPKAYA Lal
ERMAN Lal
KARADOGAN Ceren
SOYKAN Deniz
KARTAL Simay

KOC Berna

BABAR Zeynep Aybala
DASDELEN Beyzanur
ALABAS Berfin Sevval
ATLI Hayriye Giil
MISE Zeynep Ilkay
OZAVCI Nursehan
OZKALAYCI Nisanur
PAMUKCU Ziibeyde Nur
CELIKBILEK Rahime
DEMIR Zehra
OZDEMIR Siimeyye
COBAN Pakize Selin
BOZDEMIR Giinseli Deniz
ASLAN Sidal

DEMIR Siimeyye
KARABAG Cagla
SAGIR Sevval
KILBAS Aleyna
DEMIRAG Hande
EDIS Afet

KORKMAZ Hilal
OZMEN Defne

TEZEL Azra

UZUNER Zeynep

AK Esra Zeynep
KARA Cansu

OZDAL Zeynep
SONMUS Damlanur
SONMUS Yagmur
UNUTULMAZ Ash
AY Use Cisem

CEVIK Simal ida
OZTURK Merve
AKSARAY Beyza
ATES Sila

BALCI Sevval

klasman sirasi
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kliip

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIR- FERDI

[ZMIR- FERDI

ADIYAMAN - FERDI
ADIYAMAN - FERDI
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK

AFKAR ESKRIM GSK
AFKAR ESKRIM GSK
AFKAR ESKRIM GSK
AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR KULUBU
AESK

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI
CANKAYA ESK SK
AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI

50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
DENIZL] - FERDI

DENIZL] - FERDI

DENIZL] - FERDI

dogum tarihi

10/12/2001
25/5/2002
21/4/1999
30/3/1999

6/2/2002
8/2/2000
10/7/2000
23/1/2002
25/5/2001
7/12/2001
25/2/2001
5/2/2000
2/8/2001
8/1/2001
19/5/2000
4/2/1998
16/3/1997
8/5/2000

25/10/2000
29/6/1998
31/7/2002

10/11/2001
29/1/2002
17/7/2002
17/3/1997
11/8/1999
15/4/1999
21/3/1999

23/12/1999

7/4/2001
18/8/2005
17/7/2002
20/2/2002
28/1/1998

28/10/2002
13/6/2004
10/7/2002

1/1/2001

1/2/2005

4/4/2004
28/2/2005
28/2/2005
1/10/2004

3/1/2000
29/5/2000

14/11/1999

9/2/2001

5/4/2003

1/2/2001

lisans



GENCLER BAYAN EPE

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 82), sayfa 2/2

soyad ve isim klasman siras1  sehir

OZDEMIR Deniz M 104 ERZ
UNAL Duygu Duru M ERZ
AYDIN Emine Ipek M 24 KOC
DINCER Hayrunisa M 59 KOC
KOSE Aybike M 57 KOC
CELIK Sila M 65 KOC
BAYDAR Sedef Sara M 17 KON
BAYDAR Sidal Rana M 32 KON
CERAN Defne M 41 KON
GOKHAN Sude M 26 KON
HALVACIAY Beyza M 13 KON
SALEPCI Almila M 25 KON
TURE Zeynep M 28 KON
ERSOY Merve M 6 MER
GICI Ayse Mirag M 3 MER
KARTEPER idil M 16 MER
TUNCAN Bagdagiil M 1 MER
UYSAL Elif Sena M 9 MER
ZEYBEK Biisra Nur M 10 MER
CALIK Sinem M 47 TRA
ONER Hatice Merve M TRA
OZDEMIR Nisa M 45 TRA
KARA Melisa M TRA
BIRINCI Sudenaz M TRA
CAKICI Esmanur M TRA
KAVANOZ Yaren M 89 TRA
KURT Kardelen M TRA
OZTURK Aleyna M 106 TRA
OZTURKMEN Aybiike M 2 TRA
PALA Duygu Buse M 78 TRA
SAGLAM Biisra M 92 TRA
YETIMOGLU Hiima Aybiike M TRA
YILDIZ Ecren Sila M 69 TRA

klip

ERZURUM - FERDI

ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
KOCAELI GENCLIK SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

MERSIN-FERDI

MERSIN-FERDI

MERSIN-FERDI

MERSIN-FERDI

MERSIN-FERDI

MERSIN-FERDI

TRABZON - FERDI

TRABZON - FERDI

TRABZON - FERDI

TRABZON GSIiM

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU

dogum tarihi

1/1/1998
17/5/2003
28/8/2003
28/1/2003
21/6/2003

6/5/2002
11/9/2000
11/9/2000

1/5/2004
16/1/2001

1/1/1999

2/6/2003
20/2/2003
19/1/1999
23/1/1999

1/1/2000
24/1/1998
26/4/1998
27/4/1998

13/10/2000

15/7/2003
10/8/2001
9/2/2003
19/6/2003
17/1/2001
1/8/1999
26/7/2001
2/8/1997
6/1/1997
17/6/2000
17/4/1999
6/8/2003
9/5/2001



Document Engarde GENCLER EPE TURKIYE SAMPIYONASI
5.11.2016 15:53:45 GENCLER BAYAN EPE
5 KASIM 2016
TRABZON

Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulno1 0:00
Hakem : SAFAK Mehmet ~ TUR ESK ESKISEHIR FE

G/M averaj siralama
SAGLAM Biisra TRA TRABZON TELEKOM S 4 1 |V ]l |1 |4 |1/6 -11 16 7
TURE Zeynep KON EFSANE ESKRIM SK \% 1 |4 |V |3 |V |36 -1 23 4
TUNCAN Bagdagiil MER MERSIN-FERDI V |V V [V |V |V |66 16 30 1
SARPKAYA Lal iST ISTANBUL - FERDI 2 |V 4 3 13 14 |1/6 8 21 6
AK Esra Zeynep ANT ALANYA ESKRIM SK V |4 4 |V 2 |V |36 5 25 3
AKSARAY Beyza DEN DENIZLI - FERDI V|V |0 |V V | 5/6 9 25 2
COBAN Pakize Selin AFY AFYON ESKRIM GENC Vil |4 |V 2 26  -10 18 5
Pulno2 0:00
Hakem : VAROL Biisra TUR TRA TRABZON TELE

G/M averaj siralama
OZDEMIR Siimeyye AFY AFKAR ESKRIM GSK 1 12 14 |3 /4]0 ]06 -16 14 7
OZDEMIR Deniz ERZ ERZURUM - FERDI \% V IV |1 |1 |4 |3/6 3 21 5
UZUNER Zeynep ANT AKDENIZ ESKRIM SK vV |4 V |3 |V |4 |3/6 3 2 4
MISE Zeynep Ilkay ADI ADIYAMAN GSK V |4 |4 2 14 |4 |1/6 6 23 6
OZTURKMEN Aybiike TRA TRABZON TELEKOM S V |V |V |V 4 |V |5/6 15 29 1
SAGIR Sevval ANK ANKARA - FERDI V|V |2 |V |V 0 | 4/6 -1022 3
GOKHAN Sude KON EFSANE ESKRIM SK VIV |V |V |0 |V 5/6 8 25 2
Pulno3 0:00
Hakem : ESER Musa TUR AFY AFKAR ESKRIM

G/M averaj siralama
KAVANOZ Yaren TRA TRABZON TELEKOM S 3 VIV |4 |V |36 4 26 5
GICI Ayse Mirag MER MERSIN-FERDI \ V |V |V |3 V|56 13 28 1
UNAL Duygu Duru ERZ ERZURUM GENCLIK SP | V4|2 1 [V |V |V |46 8 22 3
AKINCI Mehtap Mira IST ISTANBUL - FERDI 4 |3 |V V 4 |V |3/6 7 26 4
KORKMAZ Hilal ANT AKDENIZ ESKRIM SK 3 /1 10 |3 4 V|16 -13 16 6
SALEPCI Almila KON EFSANE ESKRIM SK VIV |l |V |V V | 5/6 6 26 2
KARA Cansu ANT ALANYA ESKRIM SK 1 /0 |0 |0 |4 |0 06 25 5 7
Pulno4 0:00
Hakem : ESER Muhammed TUR AFY AFKAR ESKRIM

G/M averaj siralama
KILBAS Aleyna ANK CANKAYA ESK SK V|3 |V |4 |V 4 |36 5 26 3
BAYDAR Sidal Rana KON EFSANE ESKRIM SK 2 3 VIV |V |0 |36 2 20 5
OZKALAYCI Nisanur ADI ADIYAMAN GSK V |V V [V |V |V |66 17 30 1
OZTURK Aleyna TRA TRABZON TELEKOM S 4 |3 |1 2 (V|0 [1/6 -14 15 6
KARTAL Simay izM {ZMIR- FERDI V|3 |2 |V V |4 |3/6 0 24 4
UNUTULMAZ Ash ANT ALANYA ESKRIM SK 0 |1 |1 14 |3 1 (06 20 10 7
AYDIN Emine Ipek KOC KOCAELI BUYUKSEHI V|V |3 |V \% 5/6 14 28 2
Pulno 5 0:00
Hakem : BACAK Ibrahim TUR KON EFSANE ESKRI

G/M averaj siralama
SONMUS Yagmur ANT ALANYA ESKRIM SK V |3 |V4]1 |0 |1 |2/66 -11 14 5
PALA Duygu Buse TRA TRABZON TELEKOM S 4 0 |0 |3 3 |V ]|l -12 15 7
ALABAS Berfin Sevval ~ ADI ADIYAMAN GSK V |V V |V |2 [V |56 15 27 1
DEMIR Zehra AFY AFKAR ESKRIM GSK 3 V1 3 14 10 |1/6 -5 16 6
SOYKAN Deniz izM iZMiR BUYUKSEHIR B V |V 4 |V 2 2 |36 1 23 4
CEVIK Simal Iida ANT ANTALYA - FERDI vV [V |V3|V |V 4 |5/6 11 27 2
KAYIKCIOGLU Askin N iST ISTANBUL - FERDI V312 |1 |V2]V |V 4/6 1 18 3




Puller, turno 1, sayfa 2/3

Pulno 6 0:00

Hakem : BAYINDiR Gizem
OZAVCI Nursehan ADI
OZDAL Zeynep ANT
KARA Melisa TRA
ERSOY Merve MER
DEMIR Siimeyye ANK
OZTURK Merve BOL
ADA Melis IST

Pulno7 0:00

Hakem : KARPUZCU Ahmet
KOC Berna izM
SONMUS Damlanur ANT
ERIS Zeynep Begiim IST
KARABAG Cagla ANK
YILDIZ Ecren Sila TRA
BABAR Zeynep Aybala ADI

Pulno 8 0:00

Hakem : GURISTAN Merve
EDIS Afet ANT
KARTEPER 1dil MER
CERAN Defne KON
DASDELEN Beyzanur ADI
BIRINCI Sudenaz TRA
CELIK Sila KOC
BOZDEMIR Giinseli Den ANK

Pulno9 0:00

Hakem : BADEM Emre
ERMAN Lal izM
BALCI Sevval DEN
UYSAL Elif Sena MER
DINCER Hayrunisa KOC
OZDEMIR Nisa TRA
TEZEL Azra ANT
KURT Kardelen TRA

Pulno 10 0:00

Hakem : VAROL Kiibra
ZEYBEK Biisra Nur MER
YETIMOGLU Hiima Ayb TRA
BAYDAR Sedef Sara KON
DEMIRAG Hande ANT
CAGLAR Riiya Melisa IST
KARADOGAN Ceren izM

TUR KON

TUR KON

TUR AFY

TUR

TUR

GENCLER BAYAN EPE

ADIYAMAN GSK
ALANYA ESKRIM SK
TRABZON GSiM
MERSIN-FERDI
ANKARA - FERDI
50.YIL iZZET BAYSAL i
ISTANBUL - FERDI

[ZMIR- FERDI
ALANYA ESKRIM SK
ISTANBUL - FERDI
ANKARA - FERDI
TRABZON TELEKOM S
ADIYAMAN - FERDI

AKDENIZ ESKRIM SK
MERSIN-FERDI
EFSANE ESKRIM SK
ADIYAMAN - FERDI
TRABZON TELEKOM S
KOCAELI GENCLIK SK
AESK

KON EFSANE ESKRI
[zZMIR BUYUKSEHIR B
DENIZLI - FERDI
MERSIN-FERDI
KOCAELI BUYUKSEHI
TRABZON - FERDI
AKDENIZ ESKRIM SK
TRABZON TELEKOM S

TRA TRABZON TELE
MERSIN-FERDI
TRABZON TELEKOM S
EFSANE ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
ISTANBUL - FERDI

[zZMIR BUYUKSEHIR B

EFSANE ESKRI
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G/M averaj
2/6 -9
3/6 3
0/6 -18
5/6 21
6/6 10
4/6 3
1/6 -10
G/M averaj
0/5 -15
2/5 -3
4/5 5
3/5

2/5 -1
4/5

G/M averaj
0/6 -27
5/6 12
1/6 )
3/6 0
3/6 3
3/6 2
6/6 12
G/M averaj
5/6 9
5/6 10
3/6 4
3/6 -3
1/6 -14
1/6 -12
3/6 6
G/M averaj
4/5 8
0/5 -9
5/5 14
1/5 -10
2/5 -7
3/5 4

siralama
18 5
25 4
12 7
29 2
30 1
24 3
17 6
siralama
10 6
17 5
22 2
23 3
18 4
21 1
siralama
3 7
29 2
24 6
22 5
25 3
26 4
30 1
siralama
25 2
28 1
25 4
20 5
15 7
16 6
22 3
siralama
23 2
16 6
25 1
13 5
16 4
21 3



Puller, turno 1, sayfa 3/3

Pulno 11 0:00

Hakem : VAROL Kiibra

Hakem : GURISTAN Merve
CALIK Sinem TRA
AY Use Cisem ANT
CAKICI Esmanur TRA
ATES Sila DEN
ASLAN Sidal ANK
BALCIOGLU Elif iST
CELIKBILEK Rahime AFY

Pulno 12 0:00

Hakem : GURISTAN Merve
KOSE Aybike KOC
ATLI Hayriye Giil ADI
OZMEN Defne ANT
ONER Hatice Merve TRA
HALVACIAY Beyza KON
EROL Poyraz IST

TUR TRA

GENCLER BAYAN EPE

TUR AFY

TRABZON - FERDI
ANTALYA - FERDI
TRABZON TELEKOM S
DENIZLI - FERDI
ANKARA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
AFKAR ESKRIM GSK

TUR AFY

KOCAELI BUYUKSEHI
ADIYAMAN GSK
AKDENIZ ESKRIM SK
TRABZON - FERDI
EFSANE ESKRIM SK
ISTANBUL - FERDI

TRABZON TELE
AFKAR ESKRIM
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G/M averaj
5/6 14
4/6 7
3/6 -4
4/6 5
4/6 12
0/6 -17
1/6 -17
G/M averaj
3/5 0
3/5 7
1/5 -11
0/5 -19
4/5 12
4/5 11

siralama
29 1
23 3
22 5
26 4
28 2
13 7
11 6
siralama
18 4
22 3
12 5
5 6
24 1
23 2



Document Engarde
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GENCLER EPE TURKIYE SAMPIYONASI

GENCLER BAYAN EPE
5 KASIM 2016
TRABZON

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama
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soyad ve isim
OZKALAYCI Nisanur
TUNCAN Bagdagiil
BAYDAR Sedef Sara

BOZDEMIR Giinseli Deniz

DEMIR Siimeyye
ERSOY Merve
OZTURKMEN Aybiike
ALABAS Berfin Sevval
CALIK Sinem

AYDIN Emine Ipek
GICI Ayse Mirag
KARTEPER idil
CEVIK Simal ida
BALCI Sevval
AKSARAY Beyza
ERMAN Lal
GOKHAN Sude
SALEPCI Almila
HALVACIAY Beyza
EROL Poyraz
ZEYBEK Biisra Nur
BABAR Zeynep Aybala
ERIS Zeynep Begiim
ASLAN Sidal

UNAL Duygu Duru
AY Use Cisem

ATES Sila

OZTURK Merve

KAYIKCIOGLU Askin Nur

SAGIR Sevval
KARABAG Cagla
ATLI Hayriye Giil
KARADOGAN Ceren
KOSE Aybike
AKINCI Mehtap Mira
KURT Kardelen
KILBAS Aleyna

AK Esra Zeynep
KAVANOZ Yaren
UYSAL Elif Sena
UZUNER Zeynep
BIRINCI Sudenaz
OZDAL Zeynep
CELIK Sila
SOYKAN Deniz
KARTAL Simay
DASDELEN Beyzanur
TURE Zeynep
BAYDAR Sidal Rana

sehir
ADI
MER
KON
ANK
ANK
MER
TRA
ADI
TRA
KOC
MER
MER
ANT
DEN
DEN
izM
KON
KON
KON
IST
MER
ADI
IST
ANK
ERZ
ANT
DEN
BOL
IST
ANK
ANK
ADI
izM
KOC
IST
TRA
ANK
ANT
TRA
MER
ANT
TRA
ANT
KOC
izM
izM
ADI
KON
KON

kliip

ADIYAMAN GSK

MERSIN-FERDI

EFSANE ESKRIM SK

AESK

ANKARA - FERDI

MERSIN-FERDI

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
ADIYAMAN GSK

TRABZON - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
MERSIN-FERDI

MERSIN-FERDI

ANTALYA - FERDI

DENIZL] - FERDI

DENIZL] - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

ISTANBUL - FERDI

MERSIN-FERDI

ADIYAMAN - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ANKARA - FERDI

ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
ANTALYA - FERDI

DENIZL] - FERDI

50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
ISTANBUL - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ADIYAMAN GSK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
ISTANBUL - FERDI

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK

ALANYA ESKRIM SK

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
MERSIN-FERDI

AKDENIZ ESKRIM SK

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
ALANYA ESKRIM SK

KOCAELI GENCLIK SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIR- FERDI

ADIYAMAN - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

G/M averaj
1.000 17
1.000 16
1.000 14
1.000 12
1.000 10
0.833 21
0.833 15
0.833 15
0.833 14
0.833 14
0.833 13
0.833 12
0.833 11
0.833 10
0.833 9
0.833 9
0.833 8
0.833 6
0.800 12
0.800 11
0.800 8
0.800 7
0.800 5
0.667 12
0.667 8
0.667 7
0.667 5
0.667 3
0.667 1
0.667 -1
0.600 7
0.600 7
0.600 4
0.600 0
0.500 7
0.500 6
0.500 5
0.500 5
0.500 4
0.500 4
0.500 3
0.500 3
0.500 3
0.500 2
0.500 1
0.500 0
0.500 0
0.500 -1
0.500 -2

YT

30
30
25
30
30
29
29
27
29
28
28
29
27
28
25
25
25
26
24
23
23
21
22
28
22
23
26
24
18
22
23
22
21
18
26
22
26
25
26
25
26
25
25
26
23
24
22
23
20

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan



GENCLER BAYAN EPE

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

soyad ve isim
OZDEMIR Deniz
DINCER Hayrunisa
CAKICI Esmanur
YILDIZ Ecren Sila
SONMUS Damlanur
CAGLAR Riiya Melisa
OZAVCI Nursehan
COBAN Pakize Selin
SONMUS Yagmur
DEMIRAG Hande
OZMEN Defne
CERAN Defne
DEMIR Zehra

MISE Zeynep Ilkay
SARPKAYA Lal
ADA Melis
SAGLAM Biisra
TEZEL Azra

PALA Duygu Buse
KORKMAZ Hilal
OZDEMIR Nisa
OZTURK Aleyna
CELIKBILEK Rahime
YETIMOGLU Hiima Aybiik
KOC Berna
OZDEMIR Siimeyye
BALCIOGLU Elif
KARA Melisa
ONER Hatice Merve
UNUTULMAZ Ash
KARA Cansu

EDIS Afet

sehir
ERZ
KOC
TRA
TRA
ANT
IST
ADI
AFY
ANT
ANT
ANT
KON
AFY
ADI
IST
IST
TRA
ANT
TRA
ANT
TRA
TRA
AFY
TRA
izM
AFY
IST
TRA
TRA
ANT
ANT
ANT

klip

ERZURUM - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
ALANYA ESKRIM SK

ISTANBUL - FERDI

ADIYAMAN GSK

AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR KULUB
ALANYA ESKRIM SK

AKDENIZ ESKRIM SK

AKDENIZ ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

AFKAR ESKRIM GSK

ADIYAMAN GSK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
AKDENIZ ESKRIM SK

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
AKDENIZ ESKRIM SK

TRABZON - FERDI

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
AFKAR ESKRIM GSK

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
[ZMIR- FERDI

AFKAR ESKRIM GSK

ISTANBUL - FERDI

TRABZON GSIiM

TRABZON - FERDI

ALANYA ESKRIM SK

ALANYA ESKRIM SK

AKDENIZ ESKRIM SK

G/M  averaj
0.500 -3
0.500 -3
0.500 -4
0.400 -1
0.400 -3
0.400 -7
0.333 -9
0.333  -10
0.333  -11
0.200 -10
0.200 -11
0.167 -2
0.167 -5
0.167 -6
0.167 -8
0.167  -10
0.167 -11
0.167 -12
0.167 -12
0.167  -13
0.167 -14
0.167 -14
0.167  -17
0.000 -9
0.000 -15
0.000 -16
0.000 -17
0.000 -18
0.000 -19
0.000 -20
0.000 -25
0.000 -27

YT

21
20
22
18
17
16
18
18
14
13
12
24
16
23
21
17
16
16
15
16
15
15
11
16
10
14
13
12

5
10

5

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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GENCLER BAYAN EPE

1 OZKALAYCI Nisanur  ADIYAMAN GSK )
OZKALAYCI Nisanur
64
OZKALAYCI Nisanur
33 KARADOGAN Ceren iZMIR BUYUKSEHIR BE 15/11
ATLI Hayriye Giil
32 ATLI Hayriye Giil ADIYAMAN GSK 15/8 )
OZKALAYCI Nisanur
17 GOKHAN Sude EFSANE ESKRIM SK ) 15/5
TURE Zeynep
48 TURE Zeynep EFSANE ESKRIM SK 15/14 )
TURE Zeynep
49 BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRIM SK 15/9
AKSARAY Beyza
16 AKSARAY Beyza DENIZLI - FERDI 15/10
9 CALIK Sinem TRABZON - FERDI
CALIK Sinem
56 OZAVCI Nursehan ADIYAMAN GSK 15/8
ASLAN Sidal
41 UZUNER Zeynep AKDENIZ ESKRIM SK 15/9
ASLAN Sidal
24 ASLAN Sidal ANKARA - FERDI 15/8
ALABAS Berfin Sevval
25 UNAL Duygu Duru ERZURUM GENCLIK SP 15/13
UYSAL Elif Sena
40 UYSAL Elif Sena MERSIN-FERDI 15/11
ALABAS Berfin Sevval
57 COBAN Pakize Selin AFYON ESKRIM GENCLI 15/13
ALABAS Berfin Sevval
8  ALABAS Berfin Sevval ADIYAMAN GSK 15/10
5  DEMIR Siimeyye ANKARA - FERDI .
DEMIR Siimeyye
60 .
DEMIR Siimeyye
37 KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK o 15/11
OZTURK Merve
28 OZTURK Merve 50.YIL iZZET BAYSAL iO 15/11 .
CELIK Sila
21 ZEYBEK Biigra Nur MERSIN-FERDI . 15/11
CELIK Sila
44 CELIK Sila KOCAELI GENCLIK SK 15/14 .
CELIK Sila
53 YILDIZ Ecren Sila TRABZON TELEKOM SP . 15/13
KARTEPER Idil
12 KARTEPER idil MERSIN-FERDI 15/14
13 CEVIK Simal ida ANTALYA - FERDI ) .
CEVIK Simal Ida
52 CAKICI Esmanur TRABZON TELEKOM SP 15/12
EROL Poyraz
45 SOYKAN Deniz iZMIR BUYUKSEHIR BE 15/12
EROL Poyraz
20 EROL Poyraz ISTANBUL - FERDI 15/12 '
BOZDEMIR Giinseli D
29 KAYIKCIOGLU Askin  ISTANBUL - FERDI 15/13
KURT Kardelen
36 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SP 15/14 '
BOZDEMIR Giinseli D
61 ) 15/10
BOZDEMIR Giinseli D
4  BOZDEMIR GiinseliD  AESK




Tablosu 64, sayfa2/2

GENCLER BAYAN EPE

3 BAYDAR Sedef Sara EFSANE ESKRIM SK
BAYDAR Sedef Sara
62
BAYDAR Sedef Sara
35 AKINCI Mehtap Mira ISTANBUL - FERDI 3 15/9
SAGIR Sevval
30 SAGIR Sevval ANKARA - FERDI 15/14
BAYDAR Sedef Sara
19 HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRIM SK 15/12
HALVACIAY Beyza
46 KARTAL Simay iZMIR- FERDI 15/4
HALVACIAY Beyza
51 DINCER Hayrunisa KOCAELI BUYUKSEHIR . 15/2
DINCER Hayrunisa
14 BALCI Sevval DENIZLI - FERDI 15/14
11 GICI Ayse Mirag MERSIN-FERDI o
GICI Ayse Mirag
54 SONMUS Damlanur ALANYA ESKRIM SK 15/12
BABAR Zeynep Aybala
43 BIRINCI Sudenaz TRABZON TELEKOM SP 15/14
BABAR Zeynep Aybala
22 BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDI 15/10
AK Esra Zeynep
27 ATES Sila DENIZLI - FERDI 15/3
AK Esra Zeynep
38 AK Esra Zeynep ALANYA ESKRIM SK 15/11
AK Esra Zeynep
59 15/14
ERSOY Merve
6  ERSOY Merve MERSIN-FERDI
7  OZTURKMEN Aybilkke TRABZON TELEKOM SP o
OZTURKMEN Aybiike
58
AY Use Cisem
39 KAVANOZ Yaren TRABZON TELEKOM SP 15/14
AY Use Cisem
26 AY Use Cisem ANTALYA - FERDI 15/4
AY Use Cisem
23 ERIS Zeynep Begiim ISTANBUL - FERDI ) 15/7
ERIS Zeynep Begiim
42  OZDAL Zeynep ALANYA ESKRIM SK 14/7 )
ERIS Zeynep Begiim
55 CAGLAR Riiya Melisa  ISTANBUL - FERDI ) 15/13
AYDIN Emine Ipek
10 AYDIN Emine ipek KOCAELI BUYUKSEHIR 15/5
15 ERMAN Lal iZMIR BUYUKSEHIR BE
ERMAN Lal
50 OZDEMIR Deniz ERZURUM - FERDI 15/5
ERMAN Lal
47 DASDELEN Beyzanur  ADIYAMAN - FERDI 15/10
DASDELEN Beyzanur
18 SALEPCI Almila EFSANE ESKRIM SK 15/14
TUNCAN Bagdagiil
31 KARABAG Cagla ANKARA - FERDI 5 15/11
KARABAG Cagla
34 KOSE Aybike KOCAELI BUYUKSEHIR 15/9
TUNCAN Bagdagiil
63 15/12
TUNCAN Bagdagiil
2 TUNCAN Bagdagiil MERSIN-FERDI
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GENCLER EPE TURKIYE SAMPIYONASI

GENCLER BAYAN EPE
5 KASIM 2016
TRABZON
Tablosu 16
1 OZKALAYCINisanur ADIYAMAN GSK
OZKALAYCI Nisanur
16 TURE Zeynep EFSANE ESKRIM SK 15/5
OZKALAYCI Nisanur
9  ASLAN Sidal ANKARA - FERDI 15/11
ALABAS Berfin Sevval
8 ALABAS Berfin Sevval ADIYAMAN GSK 15/13
OZKALAYCI Nisanur
5 DEMIR Stimeyye ANKARA - FERDI 15/10
CELIK Sila
12 CELIK Sila KOCAELI GENCLIK SK 15/11
BOZDEMIR Giinseli D
13 EROL Poyraz ISTANBUL - FERDI 15/12
BOZDEMIR Giinseli D
4 BOZDEMIR GiinseliD AESK 15/13
OZKALAYCI Nisanur
3  BAYDAR Sedef Sara EFSANE ESKRIM SK 15/12
BAYDAR Sedef Sara
14 HALVACIAY Beyza EFSANE ESKRIM SK 15/12
AK Esra Zeynep
11 BABAR Zeynep Aybala ADIYAMAN - FERDI 15/14
AK Esra Zeynep
6 AK Esra Zeynep ALANYA ESKRIM SK 15/3
TUNCAN Bagdagiil
7  AY Use Cisem ANTALYA - FERDI 15/10
AY Use Cisem
10 ERiS Zeynep Begiim ISTANBUL - FERDI 15/7
TUNCAN Bagdagiil
15 ERMAN Lal [ZMIR BUYUKSEHIR BE 15/9
TUNCAN Bagdagiil
2 TUNCAN Bagdagiil MERSIN-FERDI 15/11




Document Engarde GENCLER EPE TURKIYE SAMPIYONASI
5.11.2016 15:54:36 GENCLER BAYAN EPE
5 KASIM 2016
TRABZON

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
1  OZKALAYCI Nisanur ADI  ADIYAMAN GSK 29/6/1998
2 TUNCAN Bagdagiil MER  MERSIN-FERDI 24/1/1998
3 AK Esra Zeynep ANT ALANYA ESKRIiM SK 1/1/2001
3 BOZDEMIR Giinseli Deniz  ANK  AESK 11/8/1999
5 BAYDAR Sedef Sara KON EFSANE ESKRIM SK 11/9/2000
6 ALABAS Berfin Sevval ADI  ADIYAMAN GSK 4/2/1998
7 AY Use Cisem ANT ANTALYA - FERDI 3/1/2000
8 CELIK Sila KOC KOCAELI GENCLIK SK 6/5/2002
9 DEMIR Siimeyye ANK  ANKARA - FERDI 21/3/1999
10 ERMAN Lal izM  izMiR BUYUKSEHIR BEL GSK 25/5/2001
11 HALVACIAY Beyza KON EFSANE ESKRIM SK 1/1/1999
12 EROL Poyraz IST  ISTANBUL - FERDI 8/2/2000
13 BABAR Zeynep Aybala ADI  ADIYAMAN - FERDI 8/1/2001
14 ERIS Zeynep Begiim IST  ISTANBUL - FERDI 6/2/2002
15 ASLAN Sidal ANK ANKARA - FERDI 15/4/1999
16 TURE Zeynep KON EFSANE ESKRIM SK 20/2/2003
17 ERSOY Merve MER MERSIN-FERDI 19/1/1999
18  OZTURKMEN Aybiike TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU 6/1/1997
19 CALIK Sinem TRA TRABZON - FERDI 13/10/2000
20 AYDIN Emine Ipek KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK 28/8/2003
21 GICI Ayse Mirag MER MERSIN-FERDI 23/1/1999
22 KARTEPER idil MER MERSIN-FERDI 1/1/2000
23 CEVIK Simal ida ANT ANTALYA - FERDI 29/5/2000
24 AKSARAY Beyza DEN  DENIZLI - FERDI 9/2/2001
25 OZTURK Merve BOL  50.YIL iZZET BAYSAL i0 SK 14/11/1999
26 SAGIR Sevval ANK ANKARA - FERDI 7/4/2001
27 KARABAG Cagla ANK  ANKARA - FERDI 23/12/1999
28 ATLI Hayriye Giil ADI  ADIYAMAN GSK 16/3/1997
29 KURT Kardelen TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU 26/7/2001
30 UYSAL Elif Sena MER MERSIN-FERDI 26/4/1998
31 DASDELEN Beyzanur ADI  ADIYAMAN - FERDI 19/5/2000
32 DINCER Hayrunisa KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK 28/1/2003
33 BALCI Sevval DEN  DENIZLI - FERDI 1/2/2001
34 GOKHAN Sude KON EFSANE ESKRIM SK 16/1/2001
35 SALEPCI Almila KON EFSANE ESKRIM SK 2/6/2003
36 ZEYBEK Biisra Nur MER MERSIN-FERDI 27/4/1998
37 UNAL Duygu Duru ERZ ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU 17/5/2003
38 ATES Sila DEN  DENIZLI - FERDI 5/4/2003
39 KAYIKCIOGLU AskinNur  IST ~ ISTANBUL - FERDI 10/7/2000
40 KARADOGAN Ceren izM  izMiR BUYUKSEHIR BEL GSK 7/12/2001
41 KOSE Aybike KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK 21/6/2003
42 AKINCI Mehtap Mira IST  ISTANBUL - FERDI 25/5/2002
43 KILBAS Aleyna ANK CANKAYA ESK SK 18/8/2005
44 KAVANOZ Yaren TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU 1/8/1999
45 UZUNER Zeynep ANT  AKDENIZ ESKRIM SK 10/7/2002
46 BIRINCI Sudenaz TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU 19/6/2003
46  OZDAL Zeynep ANT ALANYA ESKRIiM SK 4/4/2004
48 SOYKAN Deniz izM  izMiR BUYUKSEHIR BEL GSK 25/2/2001
49 KARTAL Simay izZM  iZMiR- FERDI 5/2/2000



GENCLER BAYAN EPE

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2
rralama  soyad ve isim sehir  kliip
50 BAYDAR Sidal Rana KON EFSANE ESKRIM SK
51 OZDEMIR Deniz ERZ ERZURUM - FERDI
52 CAKICI Esmanur TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
53  YILDIZ Ecren Sila TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
54 SONMUS Damlanur ANT ALANYA ESKRIM SK
55 CAGLAR Riiya Melisa IST  ISTANBUL - FERDI
56 OZAVCI Nursehan ADI  ADIYAMAN GSK
57 COBAN Pakize Selin AFY  AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR KULUB
58 SONMUS Yagmur ANT ALANYA ESKRIM SK
59 DEMIRAG Hande ANT AKDENIZ ESKRIM SK
60 OZMEN Defne ANT AKDENIZ ESKRIM SK
61 CERAN Defne KON EFSANE ESKRIM SK
62 DEMIR Zehra AFY  AFKAR ESKRIM GSK
63 MISE Zeynep Ilkay ADI  ADIYAMAN GSK
64 SARPKAYA Lal [ST  ISTANBUL - FERDI
65 ADA Melis [ST  ISTANBUL - FERDI
66 SAGLAM Biisra TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
67 TEZEL Azra ANT AKDENIZ ESKRIM SK
68 PALA Duygu Buse TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
69 KORKMAZ Hilal ANT AKDENIZ ESKRIM SK
70 OZDEMIR Nisa TRA TRABZON - FERDI
70  OZTURK Aleyna TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
72 CELIKBILEK Rahime AFY  AFKAR ESKRIM GSK
73 YETIMOGLU Hiima Aybiik TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
74 KOC Berna i[zZM  izMiR- FERDI
75 OZDEMIR Siimeyye AFY  AFKAR ESKRIM GSK
76 BALCIOGLU Elif [ST  ISTANBUL - FERDI
77 KARA Melisa TRA TRABZON GSiM
78 ONER Hatice Merve TRA TRABZON - FERDI
79 UNUTULMAZ Aslt ANT ALANYA ESKRIM SK
80 KARA Cansu ANT ALANYA ESKRIM SK
81 EDIS Afet ANT AKDENIZ ESKRIM SK

dogum tarihi

11/9/2000
1/1/1998
17/1/2001
9/5/2001
28/2/2005
30/3/1999
25/10/2000
17/3/1997

28/2/2005
17/7/2002
28/10/2002
1/5/2004
29/1/2002
8/5/2000
23/1/2002
10/12/2001
17/4/1999
13/6/2004
17/6/2000
28/1/1998
10/8/2001
2/8/1997
10/11/2001
6/8/2003
2/8/2001
17/7/2002
21/4/1999
9/2/2003
15/7/2003
1/10/2004
1/2/2005
20/2/2002
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